Van: < (@boskalis.com>

Verzonden op: maandag 18 januari 2021 10:30:36

Aan: (GPO) < @rws.nl>
CC: (PPO) < @rws.nl>;
< (@boskalis.com>
Onderwerp: RE: Beschut ondiep Module A-B (diepere gedeelte)
Bijlagen: image001.png
Goedemorgen ,
De WE transfer berichten zijn bestanden waar alleen wat mee kan (zijn te groot voor de mail). Ik heb jouw

erbij gezet zodat het binnen het project ook bekend is dat de bestanden zijn verstuurd.
Ik wacht de reactie van af, (heeft officieel 10 dagen de tijd om te reageren) maar bij mij loopt het door Corona
en de dagen dat ik op Markerwadden werk soms wat uit (officieel 1 dag in de week (dinsdag), rest op IJburg

Amsterdam). Dus neem aan dat het voor jullie ook soms lastig kan zijn om alles binnen de planning te doen.

Zal binnenkort weer een schets maken wat er al klaar is en wat hiervan al is goedgekeurd door CIV mbt de lodingen.

From: (GPO) < @rws.nl>
Sent: Monday, 18 January 2021 10:22

To: < (@boskalis.com>

Cc: (PPO) < @rws.nl>

Subject: RE: Beschut ondiep Module A-B (diepere gedeelte)
Dag s
Jouw mail met alle bijgevoegde bestanden heb ik goed ontvangen. De bestanden via Wetransfer kan ik niet goed ontvangen. Zijn dit andere

bestanden?

Bij gevoegd de mail, waarin is gereageerd voor aanpak ondiepe delen. Als er verder nog vragen zijn dan hoor ik het graag.

Mvg

Van: < (@boskalis.com>

Verzonden: maandag 18 januari 2021 10:10

Aan: (GPO) < @rws.nl>; (CIV) < @rws.nl>
CC: < (@boskalis.com>;

< (@boskalis.com>

Onderwerp: Beschut ondiep Module A-B (diepere gedeelte)
Goedemorgen,

Hiebij de dataset van Beschut Ondiep A-B (het gedeelte wat op winterpeil maximaal gemeten kon worden met de
peilvlet Metior).

Alleen de contour van module A-D en de haven (1 set) moet nog worden geleverd. Dan zijn het alleen de ondiepe
gedeelte nog, @ en is er al gereageerd op de mail van op de VITW te kunnen opstellen?

Met vriendelijke groet / With regards,






